Partita Deauratee, Sanctorumque Petrique Martini.
Partita Pontis Veteris.

Partita Dealbatee.

Partita Sancti Bartholomeei.

Partita Sanctorum Petri et Giraldi.

Partita Sancli Stephani et Sancti Romani.

Partita Sancti Petri de Coquinis et Sancti Juliani.
Partita Sancti Saturnini et de Tauro.

Ne 2. — PrAID DE 1175. — XXXIII.

Haec est carta rememorationis : sciendum est quod Forto
de Molliverneta cum multis probis hominibus venerunt ante
Capitulum in ecclesia Sancti Quentini ubi Capitularii erant
congregati cum multis aliis probis hominibus qui erant de
concilio Capituli, et ibi Forto de Mollivernata fecit gravem et
duram querimoniam de Babilonia uxore sua in presentia Capi-
tuli et in presentia multorum proborum hominum qui ibi
aderant. Dixit enim Forto de Molliverneta quod Babilonia
rapuerat et expoliaverat suam domum et traxerat inde et suos
denarios et suos pannos et suas vestes et suam loricam pro
optimam et cetera quod hoc dederat cuidam garsitero alieno...
et fugerat cum illo garsifero in exercitu Brannansonum et
rogat Forto de Molverneta Capitulum ut sub hoc facto darent
suam sentenciam sub hac causa et de tanta injuria et de tanta
iniquitate ponerent suum decretum et darent justum judi-
cium. De quo Capitulo tempore illo erant constituti Capitula-
rii : de urbe Ramundus de Roaxio et Raimundus Galinus et
Guillemus Ramundus de Portaria et Bernardus de Santo Ro-
mano et Raimundus gaitapodium et Stephanus de ppte villa.
Et de suburbio Olricus Carabodas et Stephanus de Monte
valrano prior ecclesiee Sancti Petri Coquinarum et Petrus
Rufus et Arnaldus Ramundus et Bernardus Raimundus, Pe-
trus Guitard sub cuncto jurisjurandi ut res communes Tolosee
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urbis et suburbii ante eos diligenter audirent et fideliter con-
sulerent et tractarent et judiciario ordine diffinirent. In pre-
sentia istorum et Forto de Molliverneta hostendit hoc facti
rogant illos ut de hoc facto tractarent et tanta iniquitate sol-
licite considerarent. Tunc supradicti consules cum multis
probis hominibus qui erant de consilio eo et accepto consilio
dederunt sententiam sub hac causa et judicaverunt atque
judicando dixerunt quod si Forto de Molliverneta aliquid ha-
buerat ut habebat de Babilonia uxore sua ut que eam illud
esset totum de Fortone p. sua voluntate et totam illam dona-
tionem quam Babilonia ei facere haberet Forto pro sua volun-
tate ita quod Babilonia aliquod de hoc non habet neque recu-
peraret neq. petere posset, etc...
: (Liber Albus, p. 90.)

Ne 3. — CHARTE DE RAYMOND VII.

Noverint universi preesentes et futuri, quo Dominus Rai-
mundus Dei gratia comes Tolose, marchio Provinciee, filius
quondam domine reginge Joannae gratis et bono suo animo et
libera voluntate recognovit, dixit et asservit in veritate quod
totus Consulatus Tolose urbis et suburbii erat et esse debebat
in perpetuum et in proprietatem communitatis et universi-
tatis Tolose urbis et suburbii preesentis atque futuree. Et
quod ipsa sua sola communitas et universitas preesens et fu-
tura nunc et in perpetuum nullius viventis et requisito con-
silio vel consensu propria autoritate et voluntate sud poterat
et debebat eligere et nominare, instituere, creare, mutare,
reducere, facere et tenere consules in Tolosa urbe et subur-
bio, scilicet anuatim vigenti quatuor viros medietatem de
urbe et aliam medietatem de suburbio, de qualibet partita
duos viros; cum sex partitee sunt in urbe, et alize sex par-
titee sunt in suburbio; quorum medietas sit majorum, et alia
medietas mediorum, et quod quidquid inde dominus comes
nomine commande pro communitate et universitate et no-
mine communitatis et universitatis ejusdem urbis et suburbii
Tolose, et pro eis. Et quod idem dominus comes ibi nihil ten-
nerat pro se ipso, nec tenere debebat ullo modo. Et si forte

il
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idem dominus dicebatur et videbatur habere vel habuisse ali-
quod jus vel aliquam rationem ullo modo in consulatu Tolosae
urbis et suburbii scilicet in proprietate vel possessione, vel in
consulibus Tolosa elegendis, nominandis, instituendis, crean-
dis, mutandis, reducendis, faciendis, vel ullo modo alio, quod
idem dominus comes dicebab, asserebat, et confitebatur se
minime ibi habere, habere debere vel habuisse, illud totum et
etiam ipsum consulatum, absolvit, reddidit et demisit in per-
petuum ipse dominus comes eisdem communitati ‘et universi-
tati Tolose urbis et suburbii presentis et futuri ad omnes
eorum voluntates indé perpetuo faciendas, sine aliquo re-
tentu, quam ipse dominus comes ibi non fecit ullo modo. Imo
ipsa sola communitas et universitas Tolosee urbis et suburbii
praesens et futlura, nunc et in perpetuum sua propria autori-
tate et libera voluntate eligat, nominet et inslituat, creet,
mutet, reducat, faciat et teneat, et possit eligere, nominare,
instituere, creare, mutare, reducere, facere et tenere consu-
latum et consules in Tolosa, in urbe et suburbio, scilicet de
ipsa urbe et suburbio et de communitate et universitate anua-
tim, viginti quatuoer viros, sicut superius est expressum, ipso
domino comite, vel alio pro eo, vel nomine ipsius non requi-
sito etiam vel vocatlo. Facta et concessa fuere haec in Palatio
communi Tolosze, ubi tunc erat commune Tolosee colloguium
congregatum sexto die exitus mensis Januarii, regnante Ludo-
vico rege Francorum, Raimundo Tolosano comite supradicto,
Raimundo episcopo, anno ab incarnalione Domini millesimo
ducentesimo quadragesimo septimo. Horum omnium praedic-
torum sunt lestes dominus Raimundus episcopus Tolosee, et
dominus Bernardus Dei gralia comes Convenarum, Sicardus
Alamanus, et Sicardus de Monte-Alto, et Jordanus de Insula
et Pontius de Villanova de Monte-Regali, et Bernardus de
Turre miles, et Petrus de Monte-Bruno, et Bonifacius de Fal-
gari et Rogerius de Monte-Alto, et Raimundus de Castro Novo
et Castellus Novus, et Guido de Turribus et Ponlius de Villa
Nova, de Monte Aygono et Jordanus de Villanova, et Geraldus
Arnaldus et Estultus Arnaldus fratres ejus et Bernardus Pe-
trus de Ponte, et Gallerius de Acri-Monte, et Elearus Duran-
us, et Vitalis Durandus frater ejus, et Guillelmus de Samato,
et Bertrandus Arnaldus, et Arnaldus Baranus et Petrus Bara-
nus et Aimericus Baranus et Guillelmus de Monte-Totino, et
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Arnaldus de Guimballo, et Guillelmus de Septimi et Petrus
Judex, et Raimundus de Caduleo, et Vitalis de Manso et Guil-
lelmus Petrus de Palatio, et Guillelmus de Poiano et Ugo fra-
ter ejus, et Pontius Maynada, et Guillelmus de Vendinis, et
Bernardus Raymundus Baragnonus, et Petrus Raimundus
Major, et Bertrandus Maurandus et Maurandus Ademarius et
Petrus Maurandus Ademarius et Petrus Maurandus et Bonus
Mancipius Maurandus et Caraborda et Stephanus de Castro
Novo, et Josephus frater ejus, et Petrus Laurentius de Burgo
et Raimundus de Capite Denario et Raimundus de Sancto
Genesio et Bernardus de Garrigiis et Raimundus Berengarius,
et Guillelmus Rosellus et Bernardus Caraborda, et Petrus
Guillelmus de Orto, et Raimundus Geraldus de Portali, et
Petrus Raimundus d’Esqualquens et Arnaldus d’Esqualquens
et Guillelmus filius ejus, et Arnaldus Joannes frater ejus, et
Consules Tolosani, scilicet Bertrandus de Turribus et Bernar-
dus Baranus, et Vitalis Guillabartus, et Isarnus de Villa Nova,
et Petrus  Raimundus de Tolosa et Montarsinus et Rogerius
de Roaxio. et Bernardus de Santo Paulo, et Petrus de Borello,
et Petrus Robertus, et Arnaldus Amelius et Raimundus de
Castro Novo filius Stephani Curta-Sole, et Aldricus Cara-
borda, et Stephanus Signarius juvenis, et Raimundus Rufus,
et Bernardus de Caturco et Aimericus Astro, et Raimundus
Ausbertus et Julianus Gasco et Petrus Garsias Cambiator et
Guillelmus Barbadellus et Ramundus Brisonerius. Sunt etiam
inde testes, i Gaytapodium et Bernardus Poncius de Gaillaco,
et Hugo Pictor et Guillelmus filius ejus et Arnaldus Lauren-
tius et Guillelmus Bernardus de Gausia, notarii publici, et
quamplures alii milites, cives et burgenses Tolose, qui tunc
erant de colloquium in Communitatis Tolosae Palatio congre-
gati, et Guillelmus de Rayna publicus notarius Tolose qui
mandato domini comitis et consulum preedictorum scripsit
preesens publicum instrumentum.
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